con sede legale in via Laurina 40, 00187 Roma, C.F. e P.I. 

04991070485; 

• È aggiudicato l’appalto della fornitura di cui sopra alla Società PIRENE s.r.l.  con sede legale 

in via Laurina 40, 00187 Roma, C.F. e P.I. 04991070485 per l’importo di € 69.400,00 

(sessantanovemilaquattrocento/00) oltre IVA di legge; 

• È stabilito che, ai sensi dell’art. 18, comma 3, non si applica il termine dilatatorio c.d. “stand 

still” per la sottoscrizione del contratto; 

• Il presente provvedimento è sottoposto agli oneri di pubblicità di cui all’art.